1402.

Recognitione ad submissa omnia et sine
pula medianre.

Borkomski Borkomskiej 6071. Cedit cum Oblata Scriptura.

Convens personaliter cum Aquis et Henricis
senibus Cantuariis, Cantuariis Promissis
Generosus Bernardus Samuel de Borkow Borko
Borko sanis mente. et corpore existens a rebus
distinctionibus suis Jurisdictionibus suis quibus
provisis et concessis recedendo de rebus
Cantuariis Cantuariis Promissis Jurisdictioni
suo ad actum suum attinet secum successibus
ad domus suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
inveigilando ad subicundo galam libere publice ac
per se ipsum recognovit. Quiaque de omni et inter
no iure suo infrascripto nempe de Summa Centum
Florenorum colonialium tibi Recognoscere per
Generosam dnm Catherine Comite de Poitiers
Romaniensis scripto certo manuali inscripta et asse
curata nec non de eodem scripto manuali eiusdem
suis iuribus et conditionibus cum omni omissione
iure dominio et proprietate concessione et quibus
pariter quavis omnibus et singulis eiusdem scripti
procedere conditionibus numeris clausulis articulis
et adio legamentis ac necibus generaliter omnibus
Summa quod Summa Salva pro Borkomskis quibus

Quibus proventibus commodis emolumentis obventionibus
 annuatibusq; et pertinentiis generaliter conuen-
 sis nihil ex Gmiffis Juris domini, proprietatis ac
 cuiusvis congerentis et proventus pro se Recogno-
 scens Suisq; Successoribus aut alio quocumq; reseruan-
 do seo exigendo, necum prout Gmiffa omnia
 et singula resumet Recognoscentis concernebant
 ac eidem legitime seruiebant. Jam ex nunc et de
 cetero Deo dicata Virgini Annae Franciscae de
 Borkow Borkouka eiusq; posteris successa ab ipso
 pro Gmiffis omnibus plenarie et sufficienter satis-
 factione cedit et condescendit prout cepit et condes-
 cendit Gmiffis omnes et integros Jus suum sibi
 ad Gmiffa ^{in Personam} seruens eidem Deo dicatae Virgini An-
 nae Franciscae de Borkow Borkouka personam
 suam et ipsa posteritas totaliter et plenarie transiit
 transiit et incorporauit prout transiit transi-
 git et incorporat Gmiffis. Per ipsam Deo di-
 catae Virgini Annae Franciscae de Borkow Borkouka et
 ipsa Successores hoc eidem Jus quod ens et seruans
 nam suprascripsum. Ceterum Florenmondus solus
 pro se Recognoscentis transiit et tollendo leuandi et gere-
 rendi de leuata et recepta quicquam pro eadem si non
 fuerit soluta Jure aperto. Processus quosuis Juridicos in-
 iuriendi ac inchoandi et ad debenda executionis fine adu-
 cendi Gmiffa omnia tanquam sua propria et sua

204 **1404**

Successorum quousque Beneficiarios eius-
 dem libere et effectualiter convertendi. Quis
 Regi Originalis ea omnia Latus in te. Singu-
 larem Penus. Lepi et transmissi vigore.
 Intra quam quidem Invenitione. Personarum idem su-
 gratonem. Reconoscens et nudi eide. Officio gra-
 denti et ad accendendum. porrexit. Invenitum hoc idem
 manuale. Ingratum. et nudi illud ad Acta Offi-
 cii. Penus suscipi et Acta suis. Invenire. deman-
 dari. Ad cuius affectionem. personalem oblationem
 Officiis hoc idem. Invenitum eo in passu. Invenitum
 muni. Invenitum hoc idem. suscipit et Acta suis. Invenitum
 bene demandavit. cuius tenor sequitur talis. *Ferna*
wasz roz karta moza rzem zortala wiktina Bo
msi Panu Bernardowi Samuelowi z Borow Bor-
kowskiemu stoych gotkich sto, kerogchem warda
o Bo Msi poyezanym Isodobem, kerow ro sto. stoc
ych na swoy. Pawel blisko pnyshly w Roku sy-
szczanym kressemym Sidmalriesiam pnyshlym
gowinna oddac Bo Msi ber uszelaficy, mubaicy,
y, czwlotki. Naco sie dla lepszey, wotary y, quonodi
reka, swoya własna podpisane y, pieczec pnyshlyda
parato si w Rze Glmie dnia dwudziestego wzelego
miesiaca sierpnia Roku syshconego kreszetnego
Sedmoziestego kalendaruna Sebicka Podorany
na Pocznanyska locus sigilli post cuius ingromatione
griginde eide. Officium pro officium pnyshly extra donu

diuum est.

DOMA
1405.

Feria Tertia post Do-
minicam Rogationum
proxima Anno Dñi.
Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo Primo
Gnosa Zadurska eliberando
Maritum, Contractum Approbat.

Comperens rationabiliter foram officio et Actis Gens
Gens Capitus Premishien Enod' Eua de Humnic
Illa Enod' markei Zadurski Mareschali Orsamoy
Ponsors legitima cum eiusde' supra scripti mariti sui
con iuribus conjugalis auctoritate et existenti ma-
mente uxorare existens i iuris Dismenibus Similis
Iurisdictionibus suis quibusuis proxiis et homogenibus
recto ondo Gens Gens Capitus Premishien
Iurisdictioni suo ad actum Gens attinet. Item successi-
ribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter ex
glorarie incorporando atq' subijciendo palam libere
publice ac gressum recognouit. Quia ipsa
eliberando supra scriptum Enodum maritum suum ab
onere submisionis ratione statuti sui Regno
A. V. H. ad i. fac. Reg. Cas. Cas.

6074

Curia